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Bazuar né nenin 62 t€ Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, neni 46 i Statutit t&¢ Komunés
s€ Gjakovés i dt.26.12.2008, Drejtoria ¢ Arsimit né Gjakové léshon kété:

VENDIM

L.Anulohet konkursi zyrtar 04/181 i dt.20/07/2018 t& shkollés “Ukshin Miftari” né Skivjan pér
pozitén Njé (1) mésimdhénés/e mbéshtetése.

2.0bligohet menaxhmenti i késaj drejtorie t& shpall konkursin t& ri né shkollén “Ukshin Miftari™
n€ Skivjan sipas Marréveshjes Partneriteti me Save The Children International né Kosové dhe
Drejtoriné e Arsimit si dhe Drejtoriné e Shéndetésisé dhe Mirégenies Sociale né Gjakové pér
pozitén e njé (1) edukatore me bazé né komunitet brenda késaj shkolle.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré me nénshkrimin nga Drejtori i Arsimit né Gjakové.

ARSYETIM

Marrja e kétij vendimi nga ana e Drejtorisé sé Arsimit né Gjakové béhet me géllim q& konkursi
zyrtar 04/181 i dt.20/07/2018 t& shpallur nga ana e Drejtorisé sé Arsimit né partneritet me Save
The Children t& anulohet dhe i njgjti t& hapet pér pozitén e edukatores ashtu sig &shté e paraparé
edhe né marréveshjen e partneritetit né mes t& Save The Children International né Kosové dhe
Drejtorisé s¢ Arsimit dhe Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenies Sociale né Gjakové.

I dorézohet: Save The Children International né Kosové, Shérbimit Juridik dhe Arkivés.

Drejtori i DKA-sé
Mr.$¢;Bernard Frrokaj
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